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Nowe przedszkole w Szczawinie Kościelnym

 Autor: fot.
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Samorząd Mazowsza wsparł inwestycję kwotą ponad 860 tys. zł. W otwarciu nowej
placówki w powiecie gostynińskim udział wziął marszałek Adam Struzik.

Nowoczesną i komfortową przestrzeń do edukacji i zabawy zyskało ponad 120 maluchów ze Szczawina
Kościelnego i okolic. Wcześniej przedszkole dysponowało jedynie niewielką przestrzenią w salach
tutejszej szkoły podstawowej. Przeprowadzka dzieci w nowe miejsce pozwoliła na remont budynku
i infrastruktury szkoły w Szczawinie Kościelnym. 

Udogodnienia dla najmłodszych i uczniów

Przedszkole jest nowoczesne, przestronne i kolorowe! – Jestem tego pewien, że 120 maluchów
będzie się tu czuć bardzo dobrze. Jeśli młode mamy chcą wrócić na rynek pracy i móc się dalej
rozwijać zawodowo, musimy zapewnić im i ich rodzinom przedszkola i żłobki. I tak właśnie
działamy. Oto jeden z przykładów – zaznaczył Adam Struzik.

Placówka mieści się przy ul. Jana Pawła II 1. Wyprowadzka maluchów do nowoczesnego budynku
pozwoliła na przebudowę i zmianę sposobu użytkowania części pomieszczeń szkoły podstawowej
w Szczawinie Kościelnym. Dzięki środkom z budżetu województwa mazowieckiego możliwa była
budowa kotłowni gazowej wraz z instalacją. Planowane są dalsze prace remontowe i rozbudowa
budynku szkoły, a także budowa szamba szczelnego wraz z niezbędną infrastrukturą. Łącznie kwota
dofinansowania ze środków Mazowsza to ponad 860 tys. zł.



Placówka mieści się przy ul. Jana Pawła II 1.
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Jestem tego pewien, że 120 maluchów będzie się tu czuć bardzo dobrze - powiedział marszałek Adam
Struzik
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Wyprowadzka maluchów do nowoczesnego budynku pozwoliła na przebudowę i zmianę sposobu
użytkowania części pomieszczeń szkoły podstawowej w Szczawinie Kościelnym.
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Nowoczesną i komfortową przestrzeń do edukacji i zabawy zyskało ponad 120 maluchów
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Samorząd Mazowsza wsparł całą inwestycję kwotą ponad 860 tys. zł.
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